

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЭЙ ДЖИ СИ ФЛЭТ ГЛАСС КЛИН»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		18	19	20	21	22	23	24	
																									химический
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
	Региональное агентство (Поволье)																								
1	Менеджер (Менеджер по развитию бизнеса согласно штатному расписанию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Менеджер (Менеджер по продажам ЛДС согласно штатному расписанию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Консультант (Консультант по архитектурным проектам со-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	гласно штатному расписанию)																						
4А	РДС Казань Строительщик																					Нет	Нет
5А (4А)	Строительщик																					Нет	Нет
6	Группа обработки заказов Менеджер (Менеджер склада согласно штатному расписа- нию)																					Нет	Нет
7	Специалист (Специалист по оформлению заказов согласно штатному расписанию)																					Нет	Нет

Дата составления: 10.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер склада (должность)  Николай Геннадий Николаевич (ф.И.О.) 10.05.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по продажам (должность)  Кабиров Алмаз Надирович (ф.И.О.) 10.05.2017 (дата)

Специалист ГОЗ (должность)  Абдуллина Гульназар Масгутовна (ф.И.О.) 10.05.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

237 (№ в реестре экспертов)  Приволько Татьяна Григорьевна (ф.И.О.) 10.05.2017 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЭЙ ДЖИ СИ ФЛЭТ ГЛАСС КЛИН»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Региональное агентство (По-вольжье)					
1. Менеджер (Менеджер по развитию бизнеса согласно штатному расписанию)	Улучшений условий труда не требуется		4		
2. Менеджер (Менеджер по продажам ЛДС согласно штатному расписанию)	Улучшений условий труда не требуется				
3. Консультант (Консультант по архитектурным проектам согласно штатному расписанию)	Улучшений условий труда не требуется				
РДС Казань					
4А(5А). Стропальщик	Улучшений условий труда не требуется				
Группа обработки заказов					
6. Менеджер (Менеджер склада согласно штатному расписанию)	Улучшений условий труда не требуется				
7. Специалист (Специалист по оформлению заказов согласно штатному расписанию)	Улучшений условий труда не требуется				

Дата составления: 10.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер склада _____ Николаев Геннадий Николаевич _____
(подпись) (ф.И.О.) (дата) 10.05.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по продажам _____ "Кабилов Алмаз Надилович" _____
(подпись) (подпись) (ф.И.О.) (дата) 10.05.2017

Специалист ГОЗ _____ Абуллина Гульчачак Маслутовна _____
(подпись) (подпись) (ф.И.О.) (дата) 10.05.2017

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

237

(№ в реестре экспертов)

Приволько Татьяна Григорьевна

(Ф.И.О.)

10.05.2017

(дата)

Общество с ограниченной ответственностью "ВиКо"; Регистрационный номер - 6 от 26.02.2015

(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ

Дата получения

Дата окончания

РОСС RU.0001.517500

18.04.2016

бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА**по результатам специальной оценки условий труда**

№ 83/17

10.05.2017

(идентификационный номер)

(дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 1 от 21.03.2017

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Общество с ограниченной ответственностью «ЭЙ ДЖИ СИ ФЛЭТ ГЛАСС КЛИН»; Адрес: Юридический адрес: 141667, М.О., Клинский р-он, с. Спас-Заулок, ул. Сосновый бор, 36.; Фактический адрес: Казань, ул. Бухарская, 89

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 092/17 от 22.03.2017 привлечалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "ВиКо"; 420061, РТ, г. Казань, ул. Новаторов, 2В, а/я 115.; Регистрационный номер - 6 от 26.02.2015

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Приволько Татьяна Григорьевна (№ в реестре: 237)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 7

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

1. Менеджер (Менеджер по развитию бизнеса согласно штатному расписанию) (1 чел.).

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

2. Менеджер (Менеджер по продажам ЛДС согласно штатному расписанию) (1 чел.);

3. Консультант (Консультант по архитектурным проектам согласно штатному расписанию) (1 чел.);

7. Специалист (Специалист по оформлению заказов согласно штатному расписанию) (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 73.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 03.5. Количество рабочих мест с правом на досрочную страховую пенсию: 03.6. Количество рабочих мест на которых были выявлены профессиональные заболевания: 03.7. Количество рабочих мест на которых были зафиксированы несчастные случаи: 0

3.8. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

3.9. Рабочие места, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась:

4А. Стропальщик (1 чел.);

5А (4А). Стропальщик (1 чел.);

6. Менеджер (Менеджер склада согласно штатному расписанию) (1 чел.).

3.10. Количество рабочих, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация проводилась: 3

3.11. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда, подлежащих декларированию: 3

3.12. Количество рабочих, на которых проведена идентификация: 4

3.9. Рабочие места, не подлежащие декларированию (требуется оценка в следующий цикл проведения СОУТ):

4А. Стропальщик (1 чел.);

5А (4А). Стропальщик (1 чел.);

6. Менеджер (Менеджер склада согласно штатному расписанию) (1 чел.).

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мер по улучшению условий труда для 7 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

237
(№ в реестре
экспертов)

Инженер 1 категории
(должность)


(подпись)

Приволько Татьяна Григорьевна
(Ф.И.О.)